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INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
COMITE DE LA ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL
LPL-04/2020 .
"ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO"

DICTAMEN TECNICO-ECONOMICO

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco a 08 de octubre de 2020, suscriben la Unidad Centralizada de
Compras, Contraloria Interna y el Area Requirente, este Dictamen Técnico-Econémico de la licitacion
pUblica local LPL-04/2020 "Adquisicion de Material Eléctrico

ANTECEDENTES:

1. Con fecha 15 de septiembre del 2020 dentro de la 2da Sesion Extraordinaria del Comite de
Adquisiciones de este Organismo, se realizé la aprobacion de las bases de la licitacion.

2. El Instituto Estatal para la Educacion de Jovenes y Adultos, public la convocatoria de la licitacion
citada en la parte introduc.tiva de la presente, el dia 15 de septiembre del 2020, en la pagina del
Organismo, cumpliéndose con los requisitos a que se refieren el articulo 60 y 61 y demas aplicables de la
Ley de Compras Gubermamentales, Enajenaciones, Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y
sus municipios, asi como en los numerales 51, 62 y deméas aplicables del Reglamento de la Ley antes
citada, exhibiéndola ademas en el tablero oficial de informacion del comité de adquisiciones.

3.- Con fecha 21 de septiembre de 2020, se reunieron el Titular de la Unidad Centralizada de Compra y
el titular del Area Requirente con el fin de llevar a cabo la Junta Aclaratoria del presente proceso, en
dicho acto no se ejercio el derecho de hacer preguntas ni hubo asistencia de proveedores participantes,
levantandose la correspondiente acta para constancia, firméandola los que en ella intervinieron, (anexa en
el expediente).

4.- Con fecha 25 de septiembre de 2020, se reunieron los miembros integrantes del Comité de
Adquisiciones del Instituto Estatal para la Educacion de Jovenes y Adultos, en su 2da Sesién Ordinaria,
con el fin de llevar a cabo la recepcion y apertura de las propuestas. Al no reunirse el quorum legal
necesario para sesionar se procede a recibir y resguardar las propuestas presentadas por los licitantes,
lo anterior en concordancia con lo establecido en el numeral 9 apartado 9.1.1 Gltimo péarrafo de las bases.
El proveedor que presento propuesta es el siguiente:

1. JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO

5.- Con fecha 01 de octubre, se reunieron los miembros integrantes del Comité de Adquisiciones del
Instituto Estatal para la Educacion de Jovenes y Adultos, en su 2da Sesion Extraordinaria, con el fin de
llevar a cabo la apertura de la propuesta recibida en la 2da Sesion Ordinaria.
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JUAN CARLOS GRANJA
VERDUZCO
requlé:"i:g:: t:: gsowpizgones Entreg6
Si No
Anexo No. 2 X
Anexo No. 3 X
Anexo No. 4 X
Anexo No. 5 X
Anexo No. 6 X
Anexo No. 7 X
Anexo No. 8 X
Anexo No. 9 X
Anexo No. 10 X

El participante, reunio la documentacion solicitada en el numeral 9 de las bases, que rigen el presente
proceso licitatorio, como se muestra en el cuadro anterior.

6.- En el mismo acto se analiza se dio lectura al importe de la proposicién, cuyo monto se consignan a
continuacion:

Nombre del Licitante. Propuesta IVA incluido
JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO $ 206,899.92

Se anexa acta del acto a la presente.

7.- Con fecha 08 de octubre de 2020, se recibi¢ el anélisis técnico por parte del area requirente, con
nimero de oficio INEEJAD/SGYRM/192/2020, signado por Lic. David Josafat Lopez Polanco, en el
que se analizan los aspectos técnicos de la propuesta que presento el licitante (se anexa al presente).

8.- Con fecha 08 de octubre de 2020 la Unidad Centralizada de compras, con base al anélisis técnico,
procede a realizar el cuadro economico (se anexa al presente).

9.- Derivado del analisis técnico y econdmico a las propuestas presentadas con fecha 25 de septiembre
de 2020, se desprende el siguiente:
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ANALISIS TECNICO

LICITANTES PARTICIPANTES
1. JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO

1.- Derivada de la revisién cualitativa se observé que los licitantes:

1. JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO

CUMPLE con todos los documentos solicitados en numeral 9 de las bases, por lo que
adquiere el derecho a participar en la etapa econdmica.

RESULTADO TECNICO

En la etapa técnica el licitante evaluado cumple con lo solicitado, y obtiene el derecho a continuar en el
proceso de licitacion, como se expone en el siguiente cuadro:

JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO

PARTIDA ESPECIFICACIONES
§I CUMPLENO

CUMPLE OBSERVACIONES

CONTACTO DUPLEX
7 CONTACTO DUP. 2P+T SI CUMPLE 15A NARANJA
SUPPLIER

PLACA DUPLEX PARA
8 PLACA DUPLEX PARA CONTACTO NARANJA S| CUMPLE CONTACTO NARANJA
SUPPLIER

CONTACTO DUPLEX
9 CONTACTO DUPLEX 15A S| CUMPLE 15A NARANJA
SUPPLIER

PLACA DUPLEX PARA
10 PLACA DUPLEX PARA CONTACTO NARANJA SICUMPLE | CONTACTO NARANJA
SUPPLIER

CONDULET
11 CONDULET RECTANGULAR FS 1" SI CUMPLE RECTANGULAR FS 1"
NEWCOND

CONDULET
12 CONDULET RECTANGULAR FS 3/4" SICUMPLE | RECTANGULAR FS 3/4"
NEWCOND

TUBO AJUSTE
1 3 TUBO AJUSTE GALVANIZADO 3/4" 19 MM SI CUMPLE GALVANIZADO 3/4" 19
MM KOBREX
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JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO
PARTIDA ESPECIFICACIONES
SI CUMPLE/NO
CUMPLE OBSERVACIONES
TUBO AJUSTE
14 TUBO AJUSTE GALVANIZADO 1" 25 MM SI CUMPLE GALVANIZADO 1" 25
MM KOBREX
CONECTOR AJUSTE 3/4
CONECTOR AJUSTE 3/4 19 MM sic
15 / LIMPLE 19MM ANCLO
CONECTOR AJUSTE 25
CONECTOR AJUSTE 25 MM PLE
16 SIedh MM ANCLO
CONDULET LL
17 CONDULET LL OVALADO 3/4" DERECHA SI CUMPLE OVALADO 3/4"
DERECHA NEWCOD
CONDULET LL
18 CONDULET LL OVALADO 1" DERECHA SI CUMPLE OVALADO 1" DERECHA
NEWCOND
CONDULET LL
19 CONDULET LL OVALADO 3/4" IZQUIERDA S1 CUMPLE OVALADO 3/4"
1IZQUIERDA NEWCOND
CONDULET LL
20 CONDULET LL OVALADO 1" IZQUIERDA SI CUMPLE OVALADO 1"
1ZQUIERDA NEWCOND
CONDULET OVALADO
coN VA -
21 DULET T OVALADO 3/4 SI CUMPLE 574" HEWCOND
CONDULET OVALADO
"
22 CONDULET T OVALADO 1 SI CUMPLE T B eoND
CABLE CAL 10 CON 100
23 CABLE CAL. 10 CON 100 METROS S1 CUMPLE METROS (7BCO-7ROJO-
6VDE) KOBREX
CABLE CAL .08 CON
24 CABLE CAL. 08 CON 100 METROS S| CUMPLE 100 METROS (7BCO-
7ROJO-6VDE) KOBREX
CABLE CAL .12 CON
25 CABLE CAL. 12 CON 100 METROS S| CUMPLE 100 METROS (10BCO-
10NGO-6VDE) KOBREX
UNIDAD TERMICA
26 UNIDAD TERMICA ENCHUFA 1P 20A SI CUMPLE ENCHUFA 1P 20A
ESTEVEZ
UNIDAD TERMICA
27 UNIDAD TERMICA ENCHUFA 2P 60A S| CUMPLE ENCHUFA 1P 60A
ESTEVEZ
CONECTOR DE BRONCE
28 CONECTOR DE BRONCE PARA VARILLA SI CUMPLE PARA VARILLA
NACIONAL
OMEGA ABRAZADERA
29 OMEGA ABRAZADERA DELGADA 19 MM 3/4 SI CUMPLE DELGADA 19 MM 3/4
ANCLO
OMEGA DELGADA 25
1 PLE
30 OMEGA DELGADA 25 MM S1Ccum MM 1" ANCLO
MULTIMETRO DIGITAL
31 MULTIMETRO DIGITAL SI CUMPLE 600 V IDEAL
INDUSTRIES
PINZA DE ELECRICISTA
32 PINZA DE ELECTRICISTA PROFESIONAL 8" SI CUMPLE PROFESIONAL 9" IDEAK
INDUSTRIES
CINTA AISLANTE
33 CINTA AISLANTE NEGRA S| CUMPLE NEGRA 19MM X 18M
IDEAL INDUSTRIES
TUBO 60 W T8 SLIM
24 TUBO 60 W T8 65K S1 CUMPLE LINE 1PIN 6500K

0

a0
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RESULTADO ECONOMICO

Después se procede a evaluacion de la propuesta desprendiéndose el siguiente cuadro econémico:

COSTO PROVEDI) ESTUCI DEVERCAD
. Instituts Estutod
< ; JPNCARLOS GRAVAVERDUCO
HaraiiE SRR SEin ] CRGWNEHCON ELECTRCA
* dlo Favenes v Adultes ELECTRCAMLEWA " ELECTRO CENTRO SADE GV COSTOPRONEDN

PRIOA o, ESPECFCAODNES | (AR ‘JI.NI]AUDEW.PIL’;

U - TOM o PUO TN ) RU I WA ot PU ol T ;| DFLCYSCR: VARACON
1
|
\

i FOCOLED 12w 10 PEA |3 0§ G000 HE | SWED | W00 | S0 $e4 | R4 | B | SER |8 1B 6

1 FOCOLEDSW I PEZA |§ 00} 8 zml W W R | R0 TSN | 8| BB |3 ME B
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g WWOORCO e e ummls | s s | S0 | w0 | M 4 | S9% | B (S B 5

NEGRO BCISUPRESOR

EXTENCIONUSORUDO
§ ZX1BDES NETROS 1 PEA 1§ 283 G20 W% W8OI | R4 | 400 | B | HATIe ) SME | 0N |5 s 4
NARANIA !

i REFlECngvl‘EDR“S'C 6 PEA |5 WS SHNB| SRE S5 | M0 | W | S5 9555 | e | BEX |5 %2 %

7 CONTACTODR.2P:T 0 PEZA |§ BRIS AW W) MM | 00 | SA0000 | S%0 | SL0600 | S | MIBR (S 1% 8%

PLACADUPLEX PARA |
§ COMACTONARAA il PEA |§ 830) § 600 B4 R g S375.ﬂ[1i B | M0 | B | M (5 3T T6h
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i e N i s COSTO PROMEDIO ESTUDI0 DE MERCADD
i el
Lo L Mt
8 A pe g L s s ORGAZACONELECTRIEA JUAHCARLOS GRANIAVERDLECO
L i T C ELECTRECA ALEMANA sy ELECTROCENTROSADE CV COSTO PRONEDO
PARTOA s ESPECFICACONES |  CANTD:D ,Jummscowkr. U PU 0 TOTA U ) TOTL PU ] TOTAL PU TOTAL i DFLCVSCP.,  VARKCION .
g CONTACTODUPLEX 184 50 PEZA |5 0§ 13000| $14% | SHE00 | S190 | S50 | S282 | $109100 | SI603 | 013 |$ 07 67
PLACADUPLEX PARA "
10 CONTACTO NARANUA 50 PIEZA $ B50| § 425.00 $6.25 §31250 $5.90 §295.00 $354 $177.00 $5.23 $261.50 3 377 83%
1t LI T 50 PEIA |$ M000S  REOW| W04 | L0400 | 850 | 242500 | S538 | S2g000 | S7E0 | 73S0 |S 540 @
RECTANGULARFS 1" 3 ) o ; o ' Y h o '
12 CODULET 50 PEZA | s00lS  260M| S | 267350 | S4080 | 204000 | SSUTT | $258850 | 4868 | S243400 |5 4 &%
RECTANGULAR FS 34 ' ' Bre: ' o0 ‘ 558 ' 4] ‘
TUBOAUSTE
1 GUUNZADO 1S 4D PEZA |§ BOOlS 00| a3 | ©5HED | S50 | $250000 | s | $302080 | swon0 | st s 1m0 10w
W
" TUBQ AILSTE 0 PEZA |$ o0l S 5EN00| $11099 | S443960 | $1820 | $472800 | 063 | $56520 | s1met | sacw0m |5 1m o
GALVANZADO 125 MM : ' e : L 53 | ol : il :
s CONCTRATEN PEA |3 750] 8 w000 saee | $6760 | 4% | $200 | sS2 | S0 | S | sme |5 213 4%
16 couscmmusm 5 a PEIA |5 1150 s ©00| $9% | $800 | S600 | s2000 | 776 | sy040 | s7e0 | s3ess s ae0  ds
7 CO"‘%EJELRLE%‘::“DO © PEZA |3 woals  1100| smes | im0 | 550 | se000 | SO | s10840 | $me9 | stomsta |8 200 7w
1 CONDE,,LEE;ES:AMO @ PEZA |$ Qo005 s@e0| S000 | $195400 | $915 | $148600 | $4809 | $192380 | S4545 | SN | 445 0%
19 m";”fguﬁgw “ PEIA |8 Bo|s s SBT | SLO08 | s2e | e | S76 | 12340 | smst | stz | 219 8%
P mm:_'ﬁgbgg}\m” 70 PEZA  |§ B9S A48 $4010 | 4700 | $040 | S275600 | $4608 | $336560 | S4553 | S3iesE7 |5 43T 10%
a1 ERLINY B PEA |5 00| 8 00| $845 | S350 | SR | SO0 | S04 | SLB440 | 02! | SBR[ 12 4%
2 C“"D“LEETM'“DO e PEA | @05 149700) $900 | 147300 | $3040 | 118200 | $3048 | $118640 | Sdoe6 | SiE0 |§ 7M. 7%
7 cmaeaggscomm 0 cAA |5 1z0m0|s 2560000 $105796 | $2145920 | §122000 | S2400000 | $11981 | $2399620 | $1.15926 | S2305180 | 12074 1%
2 WLE;’:}R"SS‘"‘G"‘W 0 Al s zo00ls  &10mM| $170277 | $3404540 | $201000 | S38E0000 | $186940 | S3738800 | $186056 | SIBETTED |5 18944 1%
% GRLE %Nﬁggomue 10 cam s 85000|§ 650000 §72S0 | 7S50 | $62000 | $520000 | 7514 | STS640 | SRS | $708047 |S 4195 2%
UNIDAD TERMICA
% ressehabaty @ PEZA |3 1BE S 120150] $12108 | $1089270 | $12350 | $931500 | $13179 | S1186110 | $12544 | $1068960 |5 806 6w
UNIDAD TERMICA
27 ENCHUFA2P 60A 90 PIEZA H 13350 § 12015001 $41244 $37,11960 $10350 $9,315.00 §45005 | 54050450 | $322.00 $2897970 |8 18850  -59%
CONECTOR DE BRONCE
% Al 5 PEZA |3 79 § W0 S5 | 260 | 780 | $2000 | $43 | S50 | $%0 | 8 |5 200 M%
OMEGAABRAZADERA
29 DELGADA 18 MM 34 50 PIEZA $ 240] 8 120.00 $157 $7850 $150 §75.00 $051 $2550 §1.19 $59.67 $ 121 101%
e ““EG“DELF"D"Z”’“" 5 PEZA S 320( 16000 $191 | S50 | s1%5 | sws0 | s0e | sus0 | st | B [s 0 s 1%
kil MULTIMETRO DIGITAL 2 PIEZA $ 2575.00| § 515000| 820789 $415.78 $396.00 $792.00 $64.06 $128.12 $222.65 $44530 § 236235 1057%
PINZADE ELECTRICISTA
k7] PROFESIONAL 8' 5 PIEZA $ 79000 § 3950.00] $89.27 $446.35 $402.00 §2.010.00 §78.42 $392.10 $189.90 $94948 § 60010 316%
3 CINTA AISLANTE NEGRA 70 PIEZA $ 2770| § 183900 §$1800 $1,260.00 §18.75 §1,17250 $15.85 $1,10850 $16.87 $1,18067 | § 1083  64%
u TUBO 60W TBESK 10 PEA |5 wols  coom| 585 | 5500 | S0 | S410000 | et | savio0 | s | sromsr |§ 0 0m a
% “EOT';L;';:E;EENTE 100 PEZA |5 20| 1%000| $1975 | S1OTS00 | S2700 | S270000 | §28B1 | S288100 | 319 | S251B6T | 269 A
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Se anexa cuadro econdmico para una mejor visualizacion

El total de las propuestas no rebasa el techo presupuestal

ASISTENTES AL LEVANTAMIENTO DEL ACTA DEL DICTAMEN TECNICO Y ECONOMICO

LECLG PATRICIAGARCIA COVARRUBIAS LIC. FERNANDO CONDE AVILA
UNIDAD CENTRALIZADA DE COMPRAS~ REPRESENTANTE DE CONTRALORIA INTERNA

-

\

LIC.D AT LOPEZ POLAN
JEFE DE SERVICIOS GENERALES Y RECURSOS
MATERIALES (AREA REQUIRENTE)

Nota: Esta hoja de firmas corresponde al acta de Dictamen Técnico-Economico, celebrada el dia 08 de octubre del 2020,
relativa a la licitacion pablica local LPL-04/2020 "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO"



CUADRO COMPARATIVO DE LA PRESENTACION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS, DE LA LPL-

04/2020 "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO"

" LICIEANTES COSTO PROMEDIO /ESTUDIO DE MERCADO
3 s »
e ¥ s B o
o T 5o te Educacis % JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO ELECTRICA ALEMANIA omm»zﬁ»QOmen_,.mcnmﬁ__n» VILLALOBOS [ g oo cenTro 4 OE ov COSTO FROMEDI
ﬁ)—.ﬂﬂ__u...y. mm—u..mn.“:u_o‘)gormw _ ) W}Z._._._UDG — CZ__U.MDU Um. mcgvg P.U. TOTAL P.U. TOTAL P.U TOTAL P.U. TOTAL P.U T
1 FOCO LED 12w 10 PIEZA 57.00| § 570.00|  $37.50 $375.00 $31.00 $310.00 $37.04 $370.40 $35.18 $3
2 FOCO LED 8 W 10 PIEZA 24.00] § 240.00|  $23.12 $231.20 $68.22 $682.20 $24.73 $247.30 $38.69 $3
3 GABINETE T8 2X17W LED 15 PIEZA 560.00| $ 8,400.00|  $489.19 $7,337.85 $158.00 $2,370.00 $450.05 $6750.75 |  $365.75 55,4
MULTICONTACTO NEGRO
4 el 11 PIEZA 1,150.00| $ 12,650.00|  §$78.78 $866.58 $356.00 $3,916.00 $135.00 $1485.99 |  $189.06 $2,0
EXTENCION USO RUDO
5 2X16 DE 5 METROS 15 PIEZA 1080 $ 812.00)  $50.85 $897.75 $56.40 $846.00 $97.81 $1,467.15 $71.35 $1,0
NARANJA
6 mmﬂ.moqow&mu BASIC 50 15 PIEZA 460.00] § 690000 $362.35 $5,435.25 $273.00 $4,095.00 $635.60 $9,535.35 $423.68 $6.3
7 CONTACTO DUP, 2P+T 50 PIEZA 26.80] § 1340.00|  $25.71 $1,285.50 $30.00 $1,500.00 $20.90 $1,045.00 $25.54 $1.2
PLACA DUPLEX PARA |
8 sl S 50 PIEZA 8.50| g 42500 3345 $172.50 $7.50 $375.00 $3.54 $177.00 $4.83 $24
9 CONTACTO DUPLEX 154 50 PIEZA 2680( 5 134000  §14.36 $718.00 $11.90 $595.00 $21.82 $1,091.00 $16.03 $801
PLACA DUPLEX PARA
10 it K] 50 PIEZA 850§ 42500  $6.25 $312.50 $5.90 $295.00 $3.54 $177.00 $5.23 $261
11 CONDULET 50 PIEZA 6300] § 3.150.00|  $60.48 $3,024.00 $58.50 $2,425.00 $53.83 $2,691.50 $57.60 $2,71
RECTANGULAR FS 1" , 50 : 024 : 425. : 091, : 71
12 COMDLLE] 50 PIEZA 53.00| § 265000  $53.47 $2,673.50 $40.80 $2,040.00 $51.77 $2,588.50 $48.68 $2,43
RECTANGULAR FS 3/4" i 650, ; 673, i 040 . 588, : !
TUBO AJUSTE
13 CAANEALD S ki 40 PIEZA 78.00] § 3,120.00| $63.34 $2,533.60 $70.50 $2,500.00 $78.27 $3,130.80 $70.70 $2,721
TUBO AJUSTE
14 AN e 40 PIEZA 138.00] § 552000 $110.99 $4,439.60 $128.20 $4,728.00 $140.63 $5.625.20 $126.61 $4,93¢
15 nDZmoqox?ﬂcmqm 3419 40 PIEZA 750 3 30000  $6.60 $267.60 $4.30 $172.00 $5.12 $204.80 $5.37 $214.
16 oOZmnqomthmqm 25 40 PIEZA 11.50( § 46000  $9.95 $398.00 $6.00 $240.00 $7.76 $310.40 $7.90 $316.
CONDULET LL OVALADO
17 el 40 PIEZA 2000 3 1.160.00|  $28.45 $1,138.00 $25.50 $860.00 $27.01 $1,080.40 $26.99 $1,026




CUADRO COMPARATIVO DE LA PRESENTACION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS, DE LA LPL-04/2020 "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO"

LICITANTES COSTO PROMEDIO /ESTUDIO DE MERCADO
5 © JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO ELECTRICA ALEMANIA Omo.»zn»nazmmwwmﬂnn,wn» NIELALQROS ELECTRO CENTRO SADE GV COSTO PROMEDIC
N ﬁ}m..:U..» > (m:mm‘umo‘_“a“yn.muo.zmm o O‘DZJ._U%D ‘ ~ C..M._MD..WD Dmnﬂl_uucl.:”umx../ P.U TOTAL P.U TOTAL P.U. TOTAL P.U TOTAL P.U TC
18 CONDULET LI OVALADO 40 PIEZA 49.90] § 1996.00|  $40.10 $1,964.00 $30.15 $1,486.00 $48.09 $1,923.60 $45.45 $17
1" DERECHA
CONDULET LL OVALADO
19 el 40 PIEZA 20.00| § 1,160.00|  $26.77 $1,070.80 $22.90 $916.00 $30.76 $1,230.40 $26.81 51,0
20 0020_{rwmr__.__.mm,mw§_uo 70 PIEZA 49.90| § 3493.00|  $49.10 $3,437.00 $39.40 $2,756.00 $48.08 $3,365.60 $45.53 $3.1
21 o@zcc_.qu..o,\?»co 30 PIEZA 29.00] § 870.00|  $28.45 $853.50 $22.90 $687.00 $39.48 $1,184.40 $30.28 $0C
22 CONDULET T OVALADO 1" a0 PIEZA 49.00( $ 1497.00|  $49.10 $1,473.00 $39.40 $1.182.00 $30.48 $1,184.40 $42.66 $1.2
23 CABLE m_w_w_..“mmooz 100 20 CAJA 1,280.00] $ 2560000 $1,057.96 | $21,15020 | $122000 | $24,00000 | $1,199.81 | $2399620 | $115926 | $23
24 GABLE Nﬂﬁ.%@%@z 100 20 CAJA 2,050.00] $ 4100000 $170227 | $3404540 | $201000 | $38,60000 | $1,869.40 | $37388.00 | $186056 | $36.¢
25 CAREE mﬁ.ﬂm%oZ 100 10 CAJA 850.00| $ 8,500.00|  $752.50 $7,525.00 $620.00 $6,200.00 $751.64 $7,516.40 $708.05 $7.0
UNIDAD TERMICA
2 ehapilabis %0 PIEZA 133.50] § 1201500  $121.03 $10,892.70 $123.50 $9,315.00 $131.79 | $11.861.10 | $125.44 $10,¢
UNIDAD TERMICA
27 b %0 PIEZA 13350 § 1201500  $412.44 $37,119.60 $103.50 $9,315.00 $45005 | $40,50450 |  $322.00 $28.6
GONECTOR DE BRONCE
28 i 50 PIEZA 700 3 30500  $552 $276.00 $7.60 $390.00 $4.37 $218.50 $5.90 $29
OMEGA ABRAZADERA
29 el 50 PIEZA 240 s 12000|  $157 $78.50 $1.50 $75.00 $0.51 $25.50 $1.19 $5¢
30 OMEGA DELGADA 25 MM 1 50 PIEZA 320 s 160.00|  $1.91 $95.50 $1.95 597.50 $0.69 $34.50 $1.52 §7:
31 MULTIMETRO DIGITAL 2 PIEZA 2,575.00| 3 5150.00|  $207.89 $415.78 $396.00 $792.00 $64.06 $128.12 $222.65 $44
PINZA DE ELECTRICISTA
32 e 5 PIEZA 790.00| $ 305000  $89.27 $446.35 $402.00 $2,010.00 $78.42 $392.10 $189.90 504
1 GINTA AISLANTE NEGRA 70 PIEZA 27.70| 8 1930.00|  $18.00 $1.260.00 $16.75 $1,172.50 $15.85 $1,100.50 $16.87 $1,11
a4 TUBO 60 W T8 65K 100 PIEZA 69.90] & 5990.00|  $85.85 $8,585.00 $41.00 $4,100,00 $84.01 $8,401.00 $70.29 $7.0:
35 ARG _”rw_%,\m_wm_mmzqm 18 100 PIEZA 250] § 2250.00|  $19.75 $1,975.00 $27.00 $2,700.00 $28.81 $2,861.00 $25.19 $2,51
SUBTOTAL 5 178,362.00 $164.778.76 §133.745.20 $181,323.36 315
A 3 78.537.02 [ § 26,364.60 | § 21,399.23 | § 20,011.74 pT
TOTAL 5 206.899.92 | § 19114336 | 155.144.43 | 5 210,335.10 152




CUADRO COMPARATIVO DE LA PRESENTACION Y APERTURA DE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS, DE LA LPL-04/2020 "ADQUISICION DE MATERIAL ELECTRICO"

a3 INEEIAD

i Tt ittt Eatoatal
prerres fex Eckixcoarzicrs
¥ = 2 e P e . W A L

PARTIDA ESPECIFICACIONES

CANTIDAD _ UNIDAD DE COMPRA

COSTO PROMEDIO /ESTUDIO DE MERCADO

ELECTRICA ALEMANIA

ORGANIZACION ELECTRICA VILLALOBOS
SADECV

ELECTRO CENTRO SADE CV

COSTO PROMEDIO

P.U, TOTAL

PU ] TOTAL

P.U TOTAL

TO

LUMPLE TECKICAMENTE

PROVEEDOR

PARTIDA ADJUDICADA

MONTO ADIUDICADO

2,5,6,7,11,12,13, 14, 17, 18,

JUAN CARLOS GRANJA VERDUZCO 19, 20, 21, 23, 24, 26, 27, 34, 35 153,213.96
1,3,4,8,9,10, 15, 16, 22, 25,
PARTIDAS DESIERTAS 28,29, 30, 31,32y 33
TECHO PRESUPUESTAL NQ“-@HH-Q“

e —

C. FERNANDO CONDE AVILA
L REPRESENTANTE DE CONTRALORIA INTERNA.

TOPEZ
JEFE DE SERVICIOS GENERALES ¥ RECURSOS MATERIALES DEL INEELA)
AREA REQUIRIENTE




